— 1 —

中共江苏师范大学委员会办公室文件

委办发〔2023〕5 号

各基层党委（党总支），校属各单位：

  根据学校工作安排，现将召开江苏师范大学第二次妇女代

表大会的有关事项通知如下：

  一、会议时间

12 月 29 日（周五）14:30 预备会议（正式代表参会），15:00

正式会议（正式代表、特邀代表、列席代表参会）。

二、会议地点

泉山校区敬文报告厅。

  三、出席人员

全体正式代表、特邀代表（妇代会筹备工作领导小组成员、

机关党群系统主要负责人、二级党组织书记、历届妇委会主任）

 — 2 —

和列席代表（非代表的女处级干部）。

  四、注意事项

1.请各代表团团长按照大会日程安排，组织与会人员提前

10 分钟到达会场，会议期间请关闭手机或把手机调为静音、震

动，并于会前 10 分钟在“妇代会代表团工作群”报告本团到会

人数。

2.请各位代表妥善安排好工作，集中精力参加会议，原则

上不得请假。因特殊情况确实无法到会的，由各代表团于 12 月

28 日 12:00 前向筹备工作小组履行请假手续。

联系人：赵莉，联系电话：18012409699、83656099。

附件：江苏师范大学第二次妇女代表大会日程安排表

                   党委办公室  校长办公室

         2023 年 12 月 27 日

中共江苏师范大学委员会办公室          2023 年 12 月 27 日印发

	文件编号
	文件标题
	主送单位
	Content
	印发日期